

Warszawa, 05.03.2024 r.

Zn. spr.: MZ.270.2.2.2024

DYREKTOR GENERALNY ODPOWIEDZI NA PYTANIA 3

Dotyczy: Świadczenie usług wydruku oraz najem wielofunkcyjnych urządzeń drukujących z oprogramowaniem dla Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 7:

Proszę określić dla ilu urządzeń należy wycenić wartość oprogramowania i licencji?

Odpowiedź 7:

Zamawiający w tabeli C – formularza Oferta wymaga wyceny – oprogramowania i licencji – tylko dla urządzeń typ A – 8 szt. to oznacza, że tylko w takim zakresie oczekuje od Wykonawcy zapewnienia obsługi wydruku podążającego oraz wsparcia technicznego.

Zmiana SWZ:

W zawiązku z powyższą odpowiedzią Zamawiający modyfikuje treść § 12 Wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„ Wykonawca dostarczy Zamawiającemu system do obsługi wydruku podążającego dla 8 szt. urządzeń typ A, wraz z licencją oraz zapewni jego wsparcie techniczne dla tych urządzeń na czas trwania umowy.”

Pytanie 8

Dopuszczenie możliwości zaferowania urządzenia którego szybkość skanowania jednostronnie wynosi 110, a nie 120 stron na minutę.

Odpowiedź 8:

Powyższa zapis w OPZ nie jest przedmiotem wątpliwości, Zamawiający będzie weryfikował jego spełnienie przez zaferowane przez wykonawców urządzenia. Zapis pozostaje bez zmian.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:

- 1) pkt.13.1., który otrzymuje brzmienie:
*Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **08.03.2024 r. do godz. 10³⁰***
- 2) pkt 13. 8., który otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.03.2024 r. o godzinie 11⁰⁰.
- 3) pkt 12, który otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni tj. do dnia 06.04.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zmodyfikowany Załącznik nr 5 do SWZ- Umowa, jest załącznikiem do niniejszego pisma.

LASÓW PAŃSTWOWYCH

Witold Koss

/podpisano elektronicznie/
poważaniem